
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

 

DECRETO RETTORALE 

 

Oggetto: Nomina del Prof. Roberto VERALDI quale Referente di Ateneo per i rapporti con l’Unione 

Europea: rettifica D.R. n.2084 Prot. n.77664 del 09.10.2024. 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il proprio Decreto n.2084 Prot. n.77664 del 09.10.2024 avente ad oggetto: 

“Nomina del Prof. Roberto VERALDI quale Referente di Ateneo per i 

rapporti con l’Unione Europea”;  
 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nel succitato provvedimento è stato riportato 

nelle premesse che il Prof. Roberto Veraldi - P.A. di ruolo – appartiene ai 

settori “S.S.D. M-PSI/02 – S.C. 11/E1” al posto dei settori “S.S.D. SPS/07– 

S.C. 14/C1”; 

 

RITENUTO NECESSARIO  procedere, in parte de qua, alla rettifica del D.R. n.2084 Prot. n.77664 del 

09.10.2024, 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1- il Decreto Rettorale n.2084 Prot. n.77664 del 09.10.2024 è rettificato come segue: dove è riportato 

“S.S.D. M-PSI/02 – S.C. 11/E1” leggasi “S.S.D. SPS/07– S.C. 14/C1”   

 

ART. 2- resta integralmente confermato il contenuto del D.R. n.2084 Prot. n.77664 del 09.10.2024 

relativo alla nomina al Prof. Roberto Veraldi quale Referente di Ateneo per i rapporti con 

l’Unione Europea. 

 
 

Il presente Decreto viene protocollato, registrato e pubblicato sull’Albo Pretorio online dell’Università degli 

Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara, sul sito web di Ateneo e trasmesso agli organi ed uffici competenti 

per gli atti ad esso connessi.  
 

 

 

 

                  IL RETTORE 

        Prof. Liborio Stuppia 
    (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000,  

   del D.Lgs. n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Settore Attività Istituzionali/TF 


		2024-10-11T13:34:44+0200
	IT
	Stuppia Liborio




